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Fira julen säkert
Under julen ökar risken för brand avsevärt. 
Både Brandskyddsföreningen och Anticimex har tips på sina hemsidor
hur man förebygger brand och vad man ska göra om det ändå börjar brinna.
Självklara regler men nyttiga att upprepa: alltid släcka levande
ljus när man lämnar rummet, använda ljusstakar som inte kan brinna,
inga mossor i ljusstaken, ställa julgranen på säkert avstånd från levande ljus
och heta element osv. 
Två saker som alltid bör finnas i ett hem: brandvarnare och brandsläckare. För
den som bor högt upp är en brandfilt ett bra komplement.

Hyresförhandling går in i slutskedet
Vi är nu överens om hyresnivån och andra villkor i förhandlingarna med den tilltänkta hyresgästen 
efter Edsvikens el. 
Lokalen uthyrs i godtagbart skick och att den överlämnas på det sättet ansvarar den nuvarande 
hyresgästen för, dvs Edsviken, enligt gällande hyresavtal. Innan Edsviken flyttar ut ska därför 
lokalen besiktigas för att  bestämma vad som eventuellt behöver målas eller lagas.
Den blivande hyresgästen har skjutit fram den planerade inflyttningen en månad till första februari.

Anmäl om du hyr ut i andra hand
Om du hyr ut eller lånar ut din lägenhet måste du meddela det till styrelsen.
Det gäller både den som har fått tillstånd och den som ännu inte sökt tillstånd
för andrahandsuthyrning. Orsaken är att styrelsen behöver få bättre kunskap
om vilka som bor i fastigheten utan att vara medlem. Namn, telefonnummer
och mejladress behövs också om styrelsen behöver komma i kontakt med
den som bor i andra hand i lägenheten.

Den som fått tillstånd att upplåta sin lägenhet till en annan person ska betala en avgift till 
föreningen. Årsavgiften för 2015 är 4 450 eller 370 kronor per månad.
För att få hyra ut eller låna ut sin lägenhet måste man enligt bostadsrättslagen ha tillstånd av 
styrelsen. Det krävs endast att man anger skäl. Men alla skäl godtas inte, som t.ex att köpa en 
lägenhet i spekulationssyfte och inte bo i den själv eller att systematiskt hyra ut den till turister och 
liknande. 
Det spelar ingen roll om den som bor i andra hand betalar hyra eller ej eller om det är en släkting. 
Avgörande är om personen disponerar lägenheten själv. Om bostadsrättshavaren samtidigt och 
stadigvarande bor i lägenheten är det i stället fråga om en inneboende. Då krävs inte tillstånd.

Meddela alltså styrelsen om du hyr ut eller lånar ut din lägenhet. Den som gör det utan att ha fått 
tillstånd kan som en yttersta konsekvens uteslutas ur föreningen.
 



Stäng grinden hänsynsfullt 
Grinden justerades i november
och fungerar hyfsat under
förutsättning att alla stänger den
utan att dänga igen den; i så fall
far den upp igen och gör ingen
nytta plus att den skadas. 
Tänk också på de grannar som
bor ovanför grinden och störs av
onödigt slammer.
Glöm inte att alla reparationer
betalas av medlemmarna. 

Rätt Fel 

Ta ansvar för din förening
Snart är det dags att välja en styrelse på årsstämman. Minns problemet tidigare i år. Då var så få 
medlemmar intresserade av att delta i det gemensamma arbetet att en extrastämma var nödvändig 
för att få dra ner på antalet styrelsemedlemmar som krävs. Några personer i den nuvarande styrelsen
överväger att avgå eller inte ställa upp för omval. Om du kan tänka dig att på något sätt vara med 
och bidra till föreningens löpande verksamhet hör du alltså lämpligen av dig till någon i 
valberedningen redan nu. Valberedningen kommer att bjudas in till nästa styrelsemöte för en 
diskussion om intresset.
Valberedningen:
Marlene Liljefors, 073-420 23 84, meliljefors@hotmail.com
Lina Browald , 076-643 93 25, linabrowall@hotmail.com
Randi Stangebye, 073-388 25 70, randistangebye@yahoo.com

Ännu ingen budget
Inte heller vid det senaste styrelsemötet kunde någon budget fastställas. Orsaken var att styrelsens 
ekonomiansvarige fått förhinder att delta. 

Fasadstege monteras i februari
I början av februari kommer fasadstegen på gårdshuset att installeras. Den är till för att snöskottare 
och andra ska kunna komma upp på taket utan att passera genom en lägenhet. Det är Carlssons Plåt 
som utför arbetet.

Äckliga tvättmedelsfack byts
Tvättmaskinernas fack för tvättmedel är igengrodda med mögel och tvättmedelsrester och kommer 
att snarast ersättas med nya.

På senaste styrelsemötet deltog:
Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Sarah Smith och Patrik Foberg


